
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

記

（ リモートワーク対応期間 ）

お取引先様各位にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。

尚、リモートワーク期間中は、各担当者の携帯電話またはメールにご連絡を

当社としましても、リモートワーク期間中も通常通りの業務を行えるよう
体制を整えておりますが、業務内容によりお時間を頂く場合がございます

日々深刻化しております。
新型コロナウイルスの感染が拡大しており、関西圏におきましても、状況は

このような状況を踏まえまして、当社といたしましては、感染拡大防止及び
従業員の安全確保の観点から、誠に勝手ながら下記日程にてリモートワーク
（在宅勤務）とさせて頂きます。

ので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

２０２０年４月１５日（水） ～ ５月６日（水）

※上記リモートワーク期間は延長する場合があります。
その際は、改めましてご連絡をさせて頂きます。

お願い致します。

コロナウイルスによるリモートワーク対応について

お取引様各位

令和２年４月吉日

古市金属株式会社
〒536-0008 大阪市城東区関目5丁目3番21号

https://www.furuichikinzoku.co.jp/


